
Sheet1

Page 1

Gli orari sono suscettibili di eventuali modifiche sia d’orario che di percorso.

SB1 MONTI

ANDATA
 SCUOLA DI SECONDO GRADO CAPPELLA – SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE – INFANZIA ALFORTVILLE

ORARIO FERMATA
07.20 VIA TORINO CASA COLONICA
07.22 VIA MOLVENO
07.25 VIA SUSA (POSTE)
07.26 VIA MONCALIERI 4A
07.28 VIA VOLTERRA
07.30 VIA TORINO 226 (FERMATA BUS)
07.32 VIA TORINO 155
07.33 VIA GIANNA  MANZINI
07.35 VIA TOSATTI
07.37 VIA II GIUGNO
07.38 VIA ALERAMO
07.40 PIAZZA ROSSA
07.41 VIA GRONCHI

GONELLA
07.43 VIA TERRACINI
07.44 VIA VAL GARDENA
07.45
07.46 VIA VAL CUVIA
07.50 SCUOLA SECONDARIA DIPRIMO GRADO CAPPELLA
07.54 SCUOLA PRIMARIA  ALFORTVILLE (TEMPO PIENO)
07.56 PIAZZA ROSSA
07.57 VIA GRONCHI
08.00 VIA TERRACINI
08.02 VIA VAL CUVIA
08.03 VIA VAL GARDENA 
08.04 VIA VAL TIBERINA
08.10 SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE (TEMPO NORMALE E MONTESSORI)

SCUOLA PRIMARIA ALFORTVILLE 
08.13 VIA PIAVE 
08.17
08.19 VIA MARE (VIZI E SFIZI)
08.19 VIA MARE 230
08.20
08.23  VIA COLLEONI
08.25 VIA F.LLI CERVI 
08.32 VIA ALERAMO
08.33 VIA MORANTE
08.34 VIA TORINO (CASA COLONICA)
08.36 VIA  SUSA (POSTE)
08.38 VIA VOLTERRA 10
08.41 VIA TORINO 226
08.44 VIA GRONCHI
08.46 VIA VAL GARDENA
08.48 VIA VAL TIBERINA
09.00 SCUOLA INFANZIA ALFORTVILLE

RITORNO ALFORTVILLE -CAPPELLA

13.00 PIAZZA ROSSA
13.02 VIA GRONCHI
13.02 VIA GONELLA
13.03 VIA TERRACINI

SCUOLA ALFORTVILLE

VIA VAL TIBERINA 

VIA TURATI 70

VIA LAUREATI



Sheet1

Page 2

13.13 PIAZZA ROSSA
13.14 VIA GRONCHI
13.15 VIA TERRACINI
13.17 VIA VAL CUVIA
13.19 VIA VAL TIBERINA
13.21 VIA II GIUGNO
13.22 VIA ALERAMO
13.23 VIA PAOLUCCI
13.25 VIA TOSATTI
13.26 VIA MANZINI
13.28 VIA TORINO (CASA COLONICA)
13.29 VIA MOLVENO
13.30 VIA SUSA (POSTE)
13.33 VIA VOLTERRA
13.35 VIA TORINO 226
13.37 VIA TORINO 155

RITORNO INFANZIA ALFORTVILLE
15.00 VIA VAL GARDENA
15.06 VIA VAL TIBERINA
15.10 VIA DEL LAVORO (RODILOSSI)
15.14 VIA PIAVE
15.17 VIA ALERAMO
15.19 VIA TORINO (CASA COLONICA)
15.23 VIA  SUSA (POSTE)
15.25 VIA VOLTERRA
15.27 VIA TORINO (BAR 2 EMME)
15.30 VIA TORINO 226
15.34. VIA MARE (LE ROSE)
15.36 VIA LAUREATI
15.37 VIA COLLEONI
15.40 VIA F.LLI CERCI

RITORNO ALFORTVILLE (TEMPO PIENO + MONTESSORI)
16.00 VIA VAL CIMARRA
16.02 PIAZZA ROSSA
16.03 VIA VAL TIBERINA (BAR AGRARIA)
16.04 VIA VAL CUVIA
16.05 VIA VAL GARDENA

SCUOLA ALFORTVILLE
16.15 VIA TERRACINI
16.17 VIA VAL TIBERINA (BAR AGRARIA)
16.18 VIA VAL TIBERINA (PIEMME)
16.20 VIA LORETO
16.21 VIA II GIUGNO
16.25 VIA PAOLUCCI
16.28 VIA MANZINI
16.30 VIA SUSA (POSTE)
16.31 VIA MONCALIERI
16.33 VIA TORINO (BAR 2 EMME)
16.37 VIA TORINO 155


	Sheet1

